Szczecinek, dnia 06.07.2022r.

Szpital w Szczecinku Sp. z 0.0.
ul. Kosciuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawcow
Nr sprawy 11/2022
Ogtoszenie nr 00225810/01 z dnia 2022-06-27

dotyczy: postepowania
DOSTAWA - APARAT RENTGENOWSKI TYPU RAMIE C

Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikow postepowania wplynely zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

Przytaczamy tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

1) Dotyczy czesci Wozek z ramieniem C pkt. Nr 26
Czy zamawiajacy dopusci ramie C z odlegtoscig SID 95 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

2) Dotyczy czesci Monitor, tor wizyjny pkt. Nr 43

Czy zamawiajacy dopusci Wyjscie SDI do podigczenia dodatkowego monitora lub systemow nawigacii
zamiast TV OUT? Jest to obecnie nowoczesniejszy i bardziej efektywny sposob podigczenia urzadzen
peryferyjnych typu monitor lub nawigacja

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

3) Dotyczy Umowy §4 ust 4

Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany czesci) i 7
dni roboczych (w przypadku wymiany czesci zamiennych sprowadzanych

Z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjasniamy, ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych
uszkodzen, taka naprawa moze potrwa¢ kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego
uszkodzenia nieco diuzej, jak rowniez w przypadku takiego, ktére np. wymaga wymiany podzespotu
na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydtuza sie o termin sprowadzenia danej czesci z zagranicy, a
wigc o czas transportu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: wyraza zgode, zamieszcza zmieniony wzor umowy

Pytanie

4) Dotyczy Umowy §4 ust 8

Prosimy uwzglednienie w powyzszym zapisie wymiany sprzetu na nowy po trzeciej naprawie tego
samego istotnego elementu (generator, detektor). Wymiana aparatu po trzech naprawach
gwarancyjnych jest nieuzasadniona, gdyz naprawy mogg dotyczyé malo istotnych elementéw jak:
myszka, kabel i z tego powodu nie wymienia sig urzgdzenia na nowy.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosze o przychylenie sie do naszej prosby poprzez wyrazenie
zgody na powyzszg zmiane

Odpowiedi:

Zamawiajacy: wyraza zgode, zamieszcza zmieniony wzér umowy

Pytanie
5) Dotyczy Umowy §5 ust 2

Majac na uwadze tzw. réwne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesow
takze Wykonawcy, prosimy o okre$lenie rowniez kary dla Zamawiajgcego z tytutu odstapienia od
umowy przez Strony, z przyczyn, za ktére Zamawiajacy ponosi odpowiedzialno$é. Zwracamy sie z
prosbg o zastosowanie kary 10% wartosci umowy brutto

w przypadku kary zaréwno dla Wykonawcy jak i Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody



Powyzsze pismo stanowi pierwsze uzupetnienie tresci SWZ nr sprawy: 11/2022,

Tres¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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